llisegiesj Pradellase valle camonicaa Suberasp clusionea lis autographo in Arch. s. fidelis MrdioL

barbadag Melariusa que sunt in epporediense seu et ln- poem

sibriej cum pertinentiis et adgecentiis eorum in victu et sit ln nomine homini lvllodowicus et lllutharius

utilitate ejusdem monasterii perhenniter sint mansuree divina ordinantc providentia imperatoribusy aum
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imperii eorum vigosimo quarto et octubo decimo. a ldcirco notum esse volumus omnibus fidelibus san

mensis deoembriumv indictione prima Promito adqne

spondeo me ego crescendus filius quondam Marifrit

de finibus valtelinue vico qui nominetur Alebim tibi

tiaudenci v.v. abuti monasterii s. Aunbrosiia in qua

ipsum sanctum corpus requiescitr et ad sucesoribus

tuis deservire et obedire usque ad annos quinque

expletos. et curtem illa jure monasterii ipsius sita

noblino cum omnibus rebus et musarioiis seo apen

diciis ad ipsa pertinentem custodire et covernare

seo laborare sine negligencia. ut decet bonus actor

et scariog quamque et promito. ut si alicumque ne

gligencia aut pegioracionis causa in rebus ipsis facta

fuerit aut censum mcnuatum. sicut usque actenus

fuity ut omnia de meo proprio in duhlum ad parte

ipsius monasterii restituam quam ego quam et he.. b

redes meis lnsuper potestatem habeat parte ipsius

monasterii meae pignorandum et distrigendum sicut

unus ex aliis masarii ipsius monasteriia usque damna

omnia restituero lnsupcr sub suprascripta pcna

subjaeeamj et pro isto servicio debeat abere ego

qui supra Srisencius usque in suprascripto constiv

tudum beneficiario nomine. idest vino et grano illo

tantumodm quas ego de rebus eidem monasterii

usque modo consueto fui redendip tamen berbiae

et caseo seo xenea ill quas animae super ipso grano

et vino consueto fui redendb et in antea per anno

complere promito juxta livelum exinde mihi emisumg

tamem ut dixia grano et vino mihi sid concessumt

quia sic inter eis convenit Actum suprascripto mo

nasterio feliciten

Signum sic manus ciresencionis qui hanc promisione

fieri rogaviL et ei relectum est

Signum 1- rl- manibus leopaldi notarii et Laude

perti habitatoris civitatis Mediolani testis .

1- ligo Andreas de Mediolano in hanc promesi

rogatus ad cresencio testis subscripsi. -

Signum j- manus Pauloni filius quondam iohanni

de Mediolano testis

i- liotpert notarius in hac cartula rogatus ad

crisentius testis subscripsi

j- Plgo ursus scriptor hujus cartule. quam post